
Uchwała Nr 581/143/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania upoważnień do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z weryfikacją wydatków ponoszonych przez Instytucje wykonujące 

czynności zastrzeżone dla beneficjenta Pomocy Technicznej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 22 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), w związku z art. 125  

ust. 4 lit. a i ust. 5 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347 z dnia 20 grudnia 2013 r.  

s. 320, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do wydawania pracownikom Biura do spraw Pomocy Technicznej 

upoważnień do podejmowania wszelkich czynności związanych z weryfikacją wydatków 

ponoszonych przez Instytucje wykonujące czynności zastrzeżone dla beneficjenta Pomocy 

Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

na lata 2014 – 2020. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia przez Marcina Wajdę 

obowiązków Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

      Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L. 347 z 20 grudnia 2013 r. s. 259 i 470  

oraz Dz. U. UE. L. 270 z 15 października 2015 r. s. 1. 


